
' iiiiiliiilliiillliiililililili/iiMilli/lilil/liiili/i/ili
KUHSPGGYSIOS _445122 ZÚ,/ý Kč?

EVROPSKÁ UNIE '. MINISTERSTVO
Evropský fond pro regionální rozvoj Aaa,“ P R() MÍSTNÍ
Integrovaný regionální operační program R OZVOJ Č R

DOHODA o NAROVNÁNÍ
ke smlouvě o dílo, ev. číslo 03622/2019/KŘ

I.
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: prof. lng. Ivo \!ondrákem, CSc., hejtmanem kraje

Ičo: 70890692
DIC: QZ70890692
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.
číslo účtu: 200184-1650676349/0800

(dále jen „objednatei“)

Osoby oprávněné jednat ve věcech realizace díla:

Osoby pro řízení projektu, jeho administraci, kontaktní osoby vůči řídícím a kontrolním orgánům:

2. Bláha ús, s.r.o.
se sídlem: Vraný 119, 273 73 Vraný
zastoupena:
IC:V
DIC: CZ27940195
bankovní spojení: MONEI'A Money Bank, a.s.
Číslo účtu: 184059823/0600

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 128074

(dále jen „zhotovitel“)

II.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 7. 8. 2019 smlouvu o dílo, ev. č. 03622/2019/KŘ (dále jen „smlouva“),
jejímž předmětem bylo provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele zhotovení a dodání
výstavních vitrín a pojízdněho vozíku (dále jen „dílo“).

2. v průběhu realizace díla bylo zjištěno, že položka 3 K 066—06—4 „Nástěnná závěsná obrazová vitrína“
má být dle specifikace díla uvedené v příloze č. 1smlouvy v rozměrech 700 >< 100 x 100 mm. Nicméně
uvedený rozměr je pro plánovaný vystavovaný exponát nedostačující a tedy nevhodný. Se
zhotovitelem byla dohodnuta změna uvedeného rozměru, a to na 700 x 100 >< 1000 mm. Uvedená
změna rozměrů položky je bez dopadu na cenu díla.

1



V průběhu realizace díla bylo dále zjištěno, že položka 3 K 066-06-4 „Nástěnná závěsná obrazová
vitrína“ má mít dle specifikace díla uvedené v příloze č. 1 smlouvy otevírání pomocí bočních plynových
vzpěr. Nicméně uvedená technologie otevírání neumožňuje plné otevření, a tedy maximální manipulaci
s vystavovanými sbírkovými předměty. Vhodnější forma způsobu otevírání je z boční strany za pomocí
pantového systému. Uvedená změna položky je bez dopadu na cenu díla.

III.
Narovnání

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na změně smlouvy takto:

14 Změny položek díla uvedené v tomto článku této dohody se staly nedílnou součástí díla a rozsah díla
uvedený včl. III odst. 1 smlouvy se ojejích provedení rozšířil. Zhotovitel tedy splnil svůj závazek provést
dílo jeho předáním objednateli, i přes skutečnost, že v rámci díla provedl změny položek díla, se kterými
vdobě uzavření smlouvy nepočítal. Dílo bylo předáno objednateli řádně a včas, vsouladu se smlouvou.

Položka 3 K 066—064 „Nástěnná obrazová vitrína“ dle přílohy č. 1 smlouvy je provedena v rozměru 700
>< 100 x 1000 mm bez dopadu na cenu díla.

Způsob otevírání u položka 3 K 066-06-4 „Nástěnná závěsná obrazová vitrína“ dle přílohy č. 1 smlouvy
proveden z boční strany za pomocí pantového systému, bez dopadu na cenu díla.

IV.
Závěrečná ustanovení

Práva a povinnosti vyplývající ze smlouvy, které nejsou touto dohodou dotčeny, zůstávají v platnosti
beze změny.

Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).

Doplňování nebo změnu této dohody lze provádět jen se souhlasem obou smluvních stran, a to pouze
formou písemných, vzestupně číslovaných a takto označených dodatků.

Tato dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení.

Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této dohody v registru smluv provede v souladu se zákonem
objednatel.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv
v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují
svými podpisy.

Osobní údaje obsažené v této dohodě budou Moravskoslezským krajem zpracovávány pouze pro účely
plnění práv a povinností vyplývajících ztéto dohody; kjiným účelům nebudou tyto osobní údaje
Moravskoslezským krajem použity. Moravskoslezský kraj při zpracovávání osobních údajů dodržuje
platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních
webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz

Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve
znění pozdějších předpisů:

v , „„ 1
O uzavření této dohody rozhodla rada kraje svým usnesením č.3.7/íŽ—Šřze dne Zittau

/

V Ostravě dne ............“604mm VĚ4„Á'7................ dne „703235



prof. lng. Ivo Vondrák, CSc.
hejtman kraje


